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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

18 Sep 2019

Introduction,  pembagian presentasi  16 BUDIANDRU

 2 Selasa

24 Sep 2019

Sejarah, aksar, dalil, jukum islam, n mudorobaha

Intan sakit

 16 BUDIANDRU

 3 Selasa

1 Okt 2019

akad mudorobah dan akad murobahah  16 BUDIANDRU

 4 Selasa

8 Okt 2019

Akad musyarakah dan penyajian aks

Intan sakit

 16 BUDIANDRU

 5 Selasa

15 Okt 2019

Orakteknakad musyarakah  16 BUDIANDRU

 6 Selasa

22 Okt 2019

Akad salam dan isthisna  16 BUDIANDRU

 7 Selasa

29 Okt 2019

Quit  16 BUDIANDRU

 8 Selasa

3 Des 2019

Akad ijaroh dan isu kontemporer  16 BUDIANDRU
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 9 Selasa

17 Des 2019

Praktek nyusun lks akad mudhorobah temu 1

Praktek nyusun lks akad musyarakah temu 2

Dwi izin aja...

 15 BUDIANDRU

 10 Selasa

24 Des 2019

Temu 1 nyusun praktek.lks akad murobaha

Temu 2 praktek nyusun lks akad ijaroh

Devi sakt..vina kartika n risma izin.prili sakit

 12 BUDIANDRU

 11 Selasa

31 Des 2019

Temu 1 praktek nyusin LKS akad istishna ,salam,ijaroh 

Temu 2 quiz

 16 BUDIANDRU

 12   

 13   

 14   

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02015043 - Akuntansi Syariah

: 5U

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Sep 2019 24 Sep 2019 1 Okt 2019 8 Okt 2019 15 Okt 2019 22 Okt 2019 29 Okt 2019 3 Des 2019 17 Des 2019 24 Des 2019 31 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1702015027 FINA KARTIKA 10  91X

 2 1702015029 PUTRI NOVITASARI 11  100

 3 1702015031 WIDIANINGSIH 11  100

 4 1702015033 DINA MULYANI 11  100

 5 1702015040 DEVI NOVRIANTI 10  91X

 6 1702015041 INDAH EKA SAFRINA 11  100

 7 1702015043 RISMA WIDIASTUTI 10  91X

 8 1702015057 YUNITA MERLIN 11  100

 9 1702015069 FITRIANDA 11  100

 10 1702015071 SINDY YULIANI 11  100

 11 1702015082 ULFIANTI WULANDARI 11  100

 12 1702015086 DWI INDAH SARI 10  91X

 13 1702015088 FIRA FITRYANI 11  100

 14 1702015090 DINDA ASTATI PUTRI 11  100

 15 1702015120 RIANA LESTARI 11  100

 16 1702015189 PRILI PRICILIA MUHAROMAH 10  91X

 16.00Jumlah hadir :  16  16  16  16  16  16  16  15  12  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Akuntansi Syariah

5U

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1702015027 FINA KARTIKA  85 80  95 80 A 87.50

 2 1702015029 PUTRI NOVITASARI  85 80  90 80 A 85.50

 3 1702015031 WIDIANINGSIH  80 80  95 80 A 86.00

 4 1702015033 DINA MULYANI  85 80  90 80 A 85.50

 5 1702015040 DEVI NOVRIANTI  85 80  90 80 A 85.50

 6 1702015041 INDAH EKA SAFRINA  85 80  95 80 A 87.50

 7 1702015043 RISMA WIDIASTUTI  90 80  90 80 A 87.00

 8 1702015057 YUNITA MERLIN  90 80  95 80 A 89.00

 9 1702015069 FITRIANDA  85 80  90 80 A 85.50

 10 1702015071 SINDY YULIANI  85 80  90 80 A 85.50

 11 1702015082 ULFIANTI WULANDARI  85 80  90 80 A 85.50

 12 1702015086 DWI INDAH SARI  85 80  90 80 A 85.50

 13 1702015088 FIRA FITRYANI  85 80  90 80 A 85.50

 14 1702015090 DINDA ASTATI PUTRI  85 80  85 80 A 83.50

 15 1702015120 RIANA LESTARI  85 80  90 80 A 85.50

 16 1702015189 PRILI PRICILIA MUHAROMAH  85 80  90 80 A 85.50

BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

Ttd


